1

Epl0102-2007.doc

PUBLICADO DOC 14/08/2007, PÁG. 77

EMENDA Nº 01/07 AO PROJETO DE LEI 102/07
        Insira-se onde couber a Lei nº 14.154/06, que institui a Semana da Medula Óssea e a
Lei nº 14.082/05, que institui o Dia Municipal da Música Eletrônica.
        Sala das Sessões, em
        Soninha”